
 
1 de 3 

 

 

 Classificació  : 2on Gran premi Corvi Ciutat de Terrassa                            

 

 Lloc de celebració   : TERRASSA             

 Data                 : 22/04/17 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  121    Kms - Promig     :  39.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     928 VAN NIERKE,Morne     SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME   03:04:50           

   2     908 FERRER,JORGE         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:04:51        1 seg. 

   3     923 RADOSLAV,Konstantino MA-30  MARTIGUES SPORT CYCLISME   03:05:26       36 seg. 

   4     153 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               03:05:26       36 seg. 

   5     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           03:05:26       36 seg. 

   6     934 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC DE VOLHARDING         03:05:31       41 seg. 

   7     936 OVETT,Freddy         ELITE  CLUB CICLISTA URBASA       03:05:38       48 seg. 

   8     918 CHAUVIN,Dimitri      SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME   03:05:38       48 seg. 

   9      36 ULLOA,ALEX           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:05:54     1:04 min. 

  10      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET              03:05:54     1:04 min. 

  11       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                03:05:54     1:04 min. 

  12     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:07:12     2:22 min. 

  13     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:07:12     2:22 min. 

  14      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                03:07:12     2:22 min. 

  15     938 PINTADO,Julio        ELITE  ANDORRANA, AGRUPACIO CICL  03:07:12     2:22 min. 

  16     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             03:07:12     2:22 min. 

  17     120 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     03:07:12     2:22 min. 

  18       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                03:07:12     2:22 min. 

  19      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:07:12     2:22 min. 

  20      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET              03:07:12     2:22 min. 

  21     944 VARGAS,Jacint        SUB23  TBELLES-CANNONDALE         03:07:12     2:22 min. 

  22     481 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:07:16     2:26 min. 

  23      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:08:19     3:29 min. 

  24     943 VAQUERIZO,AYMON      MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  03:08:19     3:29 min. 

  25      66 GRAU,ROGER           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:08:21     3:31 min. 

  26     901 CABANAS,Oscar        ELITE  ANDORRANA, AGRUPACIO CICL  03:08:24     3:34 min. 

  27     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:08:26     3:36 min. 

  28     927 VAN NIEKERK,Aidan    SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME   03:08:26     3:36 min. 

  29     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:09:30     4:40 min. 

  30     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                03:09:30     4:40 min. 

  31     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   03:09:30     4:40 min. 

  32      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:09:53     5:03 min. 

  33     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:09:53     5:03 min. 

  34     223 SAEZ,AARON           ELITE  GRANJA RINYA - FLOWER      03:09:53     5:03 min. 

  35     953 CULELL,Marc          ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:09:53     5:03 min. 

  36     905 CASSENH,Ruben        ELITE  MASSI KUWAIT               03:09:53     5:03 min. 

  37     181 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          03:09:53     5:03 min. 

  38      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:09:53     5:03 min. 

  39       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                03:09:53     5:03 min. 

  40     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  03:09:53     5:03 min. 

  41     187 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES        03:09:53     5:03 min. 

  42     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES                03:09:53     5:03 min. 

  43     930 LACHHEB,ALI          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:09:53     5:03 min. 

  44     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          03:09:53     5:03 min. 

  45      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:09:53     5:03 min. 

  46     162 VAN DE,ROGER         ELITE  BICIS ESTEVE               03:10:10     5:20 min. 

  47     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  03:10:20     5:30 min. 

  48     119 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     03:13:33     8:43 min. 

  49     478 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:14:54    10:04 min. 

  50     128 TORRENTE,ANTONIO     ELITE  CORVI/TOT-NET              03:16:04    11:14 min. 

  51      55 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:16:20    11:30 min. 

  52     935 NIKOLA,George        SUB23  CC ALGINET                 03:16:20    11:30 min. 

  53      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              03:16:20    11:30 min. 

  54      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                03:16:20    11:30 min. 

  55      90 ALBERICH DE LA,IÑAKI SUB23  CORVI/TOT-NET              03:16:20    11:30 min. 

  56     915 GONZALEZ,Oscar       MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  03:16:20    11:30 min. 
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  57     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:16:20    11:30 min. 

  58     228 MASCARO,Sebastian    ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:16:20    11:30 min. 

  59     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE             03:16:20    11:30 min. 

  60     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:16:20    11:30 min. 

  61      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:16:20    11:30 min. 

  62     466 MOLTÓ,PAU            MA-30  FAE-AMBIKES                03:16:20    11:30 min. 

  63     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:16:20    11:30 min. 

  64     185 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  ROCACORBA RACING           03:16:20    11:30 min. 

  65     907 DOMENECH,ALEIX       SUB23  NOEL                       03:16:20    11:30 min. 

  66     473 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:16:20    11:30 min. 

  67      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:16:27    11:37 min. 

  68     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES                03:16:29    11:39 min. 

  69     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM        03:16:31    11:41 min. 

  70     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                   03:16:34    11:44 min. 

  71      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:17:20    12:30 min. 

  72      65 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:17:23    12:33 min. 

 

 Corredors classificats : 72 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     908 FERRER,JORGE         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     03:04:51          seg. 

   2     153 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE              03:05:26       35 seg. 

   3     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          03:05:26       35 seg. 

   4     934 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC DE VOLHARDING        03:05:31       40 seg. 

   5     936 OVETT,Freddy         ELITE  CLUB CICLISTA URBASA      03:05:38       47 seg. 

   6      36 ULLOA,ALEX           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:05:54     1:03 min. 

   7       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               03:05:54     1:03 min. 

   8     938 PINTADO,Julio        ELITE  ANDORRANA, AGRUPACIO CICL 03:07:12     2:21 min. 

   9     120 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    03:07:12     2:21 min. 

  10      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:07:12     2:21 min. 

  11      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 03:08:19     3:28 min. 

  12      66 GRAU,ROGER           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:08:21     3:30 min. 

  13     901 CABANAS,Oscar        ELITE  ANDORRANA, AGRUPACIO CICL 03:08:24     3:33 min. 

  14     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:09:30     4:39 min. 

  15     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  03:09:30     4:39 min. 

  16     223 SAEZ,AARON           ELITE  GRANJA RINYA - FLOWER     03:09:53     5:02 min. 

  17     953 CULELL,Marc          ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:09:53     5:02 min. 

  18     905 CASSENH,Ruben        ELITE  MASSI KUWAIT              03:09:53     5:02 min. 

  19     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 03:09:53     5:02 min. 

  20     187 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES       03:09:53     5:02 min. 

  21      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 03:09:53     5:02 min. 

  22     162 VAN DE,ROGER         ELITE  BICIS ESTEVE              03:10:10     5:19 min. 

  23     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 03:10:20     5:29 min. 

  24     119 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    03:13:33     8:42 min. 

  25     128 TORRENTE,ANTONIO     ELITE  CORVI/TOT-NET             03:16:04    11:13 min. 

  26      55 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:16:20    11:29 min. 

  27     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:16:20    11:29 min. 

  28     228 MASCARO,Sebastian    ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:16:20    11:29 min. 

  29      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 03:16:20    11:29 min. 

  30      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 03:16:27    11:36 min. 

  31     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM       03:16:31    11:40 min. 

  32      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:17:20    12:29 min. 

  33      65 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:17:23    12:32 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     928 VAN NIERKE,Morne     SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME  03:04:50           

   2     918 CHAUVIN,Dimitri      SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME  03:05:38       48 seg. 

   3      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET             03:05:54     1:04 min. 

   4      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               03:07:12     2:22 min. 

   5       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               03:07:12     2:22 min. 

   6      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET             03:07:12     2:22 min. 

   7     944 VARGAS,Jacint        SUB23  TBELLES-CANNONDALE        03:07:12     2:22 min. 

   8     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:08:26     3:36 min. 

   9     927 VAN NIEKERK,Aidan    SUB23  MARTIGUES SPORT CYCLISME  03:08:26     3:36 min. 
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  10      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:09:53     5:03 min. 

  11     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:09:53     5:03 min. 

  12     181 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         03:09:53     5:03 min. 

  13      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:09:53     5:03 min. 

  14       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               03:09:53     5:03 min. 

  15     935 NIKOLA,George        SUB23  CC ALGINET                03:16:20    11:30 min. 

  16      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             03:16:20    11:30 min. 

  17      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               03:16:20    11:30 min. 

  18      90 ALBERICH DE LA,IÑAKI SUB23  CORVI/TOT-NET             03:16:20    11:30 min. 

  19     185 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  ROCACORBA RACING          03:16:20    11:30 min. 

  20     907 DOMENECH,ALEIX       SUB23  NOEL                      03:16:20    11:30 min. 

 

 Classificació de : MA-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     923 RADOSLAV,Konstantino MA-30  MARTIGUES SPORT CYCLISME  03:05:26          seg. 

   2     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:07:12     1:46 min. 

   3     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:07:12     1:46 min. 

   4     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            03:07:12     1:46 min. 

   5     481 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:07:16     1:50 min. 

   6     943 VAQUERIZO,AYMON      MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO 03:08:19     2:53 min. 

   7     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES               03:09:30     4:04 min. 

   8     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES               03:09:53     4:27 min. 

   9     930 LACHHEB,ALI          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:09:53     4:27 min. 

  10     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         03:09:53     4:27 min. 

  11     478 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:14:54     9:28 min. 

  12     915 GONZALEZ,Oscar       MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 03:16:20    10:54 min. 

  13     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE            03:16:20    10:54 min. 

  14     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:16:20    10:54 min. 

  15     466 MOLTÓ,PAU            MA-30  FAE-AMBIKES               03:16:20    10:54 min. 

  16     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:16:20    10:54 min. 

  17     473 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:16:20    10:54 min. 

  18     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES               03:16:29    11:03 min. 

  19     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                  03:16:34    11:08 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MARTIGUES SPORT CYCLISME       09:15:54         

    2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      09:20:18  a    4:24  

    3  CORVI/TOT-NET                  09:20:18  a    4:24  

    4  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      09:24:21  a    8:27  

    5  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      09:25:26  a    9:32  

    6  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      09:34:32  a   18:38  

    7  FAE-AMBIKES                    09:35:43  a   19:49  

    8  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      09:39:52  a   23:58  

 


